511. ¶ Asi se entiende q. l. si post divisionem 5. de iur. & facte ignor-

ignorant. la Glos. verb. factam, ibi: Scilicet sine Indice, & verb. obtineas,
donde aviendo opuestu*l.*, cum putarem, responde: Ibi cum Indice, hic,
sine Indice.

512 ¶ Glos. sequuntur D.D. & Bart. in dict. l. si post, Beroi.
conf. 2. num. 39. ¶ 40. vol. 2. ibi: Preterea quamvis per divisionem errore fa-
ctam inter verum heredem, & putatum non preiudicetur vero heredi, quis
possit consequi ius suum, l. si post divisionem, ff. de iur. & fact. ignor. Tamen id est
verum, quando divisione est meritis extra judicialis, & sine indice, ut est ibi Glos.
scilicet prima: Secus si judicialiter, & auctoritate superioris, l. cum putarem, & ibi
glos. famil. erit. qui text. probat hanc distinctionem Bald. & alij post. Bart. in
dict. l. si post.

513 ¶ Et postmodum ibi: Quando divisione, & assignatio bono-
rum facta sunt, per errorem inister verum, & putatum heredem per sententiam
ialis divisione, & bonorum assignatio valeret, & illi standum est ad preiudicium
veri heredis, quia sententia facit ius inter partes.

514 ¶ Carol. Ruin. dict. conf. 128. num. 13. vol. 2. que ha-
bla en terminos de bienes, que por los nombrados por las partes, y
sentencia que pronunciaron, los declararon por de fideicommissio.

515 ¶ Mieras dict. part. 4. quest. 35. num. 19. ibi: Est tamen
notatu dignum, quod scribit Beroius conf. 2. num. 33. ubi respondit, divisionem
factam auctoritate laudi lati ab arbitris inter verum heredem, & putatum
retractari non posuisse respectu alicuius erroris, cum verus heres ita diuideudo
sibi preiudicauerit, & dominium in heredem transulerit.

516 ¶ Burfat. conf. 174. a num. 1. Alvar. Valasc. de partit.
cap. 39. num. 68. donde con Alciato, Socino, Alexand. & D. Men-
chaca de success. creat. §. 1. num. 47. ibi: Secus vero si fuerit facta cum ha-
rede putatum, & confirmata per sententiam; quia divisione saliter facta, impedit re-
petitionem soluti quasi indebiti, per text. qui sic communiter intelligitur in l. cum
putarem, ff. fam. erit. que prefato modo conciliatur, cum dict. l. si post divisionem,
& probatur hec conclusio ex dict. l. cum putarem, veris. Plone si sine Iudi-
ce divisione res, &c. Et ibi: Quoniam ex causa iudicati solent.

517 ¶ Y pues no solo no se impugnó dicha adjudicación,
ni se apeló del auto de aprobación de cuentas, si no antes se
executó, y en su virtud doña Gabriela tomó posesión de los bienes
y cantidades que se le aplicaron. Mem. n. 103. es casi sin disputa
ni controversia si devería observarse. Noguer dict. alleg. 33. num. 125.
ibi: Et hic velut progradimur, quae praeferit expressam dicti, & inculpi approba-
tionem, & iudicis ordinarii sententia, quae partitiones confirmat, cum partes act
quicunquer, & virtus illius honorum possesso tradidit sive cuncte, & dubius curia,
quibus Comes loquitur quae sue tempore frumentis finit.